



600g e 382

Produced in the UK for The Carved Angel, 14 Barn Close, Langage Industrial Estate, Plymouth, Devon, PL7 5HQ. Tel: 01752 345120 www.thecarvedangel.com

Best before end: See base. Store in a cool dry place. Refrigerate after opening and consume within 4 weeks.

Typical values per 100g: Energy: 538kJ Energy: 126kcal Total fat: 0g of which saturates: 0g Carbohydrates: 32g of which Sugars: 30g Fibre: 0.4g Protein: 0.6g Salt: 0.01g

CRANBERRY CHUTNEY WITH CURRANTS, APPLES & ORANGES

Ingredients: White Wine Vinegar, Onion, Cranberries (25%), Sugar, Currants (1.6%), Currants, Sunflower Oil, Apples (1%), Seville Bitter Orange Peel (4%), Orange Juice (1%), Sweet Orange Peel (0.6%), Orange Zest, Mixed Ground Spices, Acidity Regulator: Citric Acid.

Allergy Advice: Prepared in premises where mustard, egg, milk, soy, sulphites and gluten are used.



the ^{Angel} CARVED ANGEL®



CRACKING CELEBRATION CHUTNEY

This luxurious, rich chutney with its perfectly balanced flavours of crisp cranberries, apples, oranges, currants and warming spices is the perfect partner for all meats, poultry and cheeses, adding joy to every meal throughout the holiday season and beyond!



620g e 117

Best before end: See base. Store in a cool dry place. Refrigerate after opening and consume within 4 weeks. Produced in the UK for The Carved Angel, 14 Barn Close, Langage Industrial Estate, Plymouth, Devon, PL7 5HQ. Tel: 01752 345120 www.thecarvedangel.com

Typical values per 100g:
Energy: 821kJ Energy: 192kcal
Total fat: 0.9g of which saturates: 0.1g
Carbohydrates: 47g of which sugars: 43g
Fibre: 1.2g Protein: 0.8g Salt: 0.02g

Allergy Advice: Prepared in premises where mustard, egg, milk, soy, sulphites and gluten are used.

Ingredients: Onion (44%), Sugar, Balsamic Vinegar (Wine Vinegar, Grape Must, Brown Sugar, Dried Onion (5%), Olive Oil, Gelling Agent: Pectin, Acidity Regulator: Citric Acid, Lemon Comminute.

CARAMELISED ONION MARMALADE



the CARVED ANGEL®



CARAMELISED

ONION MARMALADE

This old fashioned recipe combines balsamic vinegar with caramelised onions to give an exquisite rich tasting accompaniment, perfect for cold meats, fine cheeses, salads, wraps and baguettes. Try adding it to your cooking too, for gorgeous gravy and delicious mashed potato.



630g e 078

Produced in the UK for The Carved Angel, 14 Barn Close, Langage Industrial Estate, Plymouth, Devon, PL7 5HQ. Tel: 01752 345120 www.thecarvedangel.com

Best before end: See base. Store in a cool dry place. Refrigerate after opening and consume within 4 weeks.

Typical values per 100g: Energy: 902kJ Energy: 212kcal Total fat: 2.6g of which saturates: 0.2g Carbohydrates: 45g of which Sugars: 39g Fibre: 0.3g Protein: 2.8g Salt: 0.9g

Ingredients: Sugar, Garlic (30%), White Wine Vinegar, Cornflour, Sunflower Oil, Cracked Brown Mustard Seeds, Salt, Cumin Seeds, Cayenne Pepper, Mixed Ground Spices, Acidity Regulator: Citric Acid.

Allergy Advice: For allergens, see ingredients in bold. Reported in premises where egg, milk, soya, sulphites and gluten are also used.

HOT GARLIC PICKLE



the CARVED ANGEL®



GUNPOWDER

HOT GARLIC PICKLE

This sensational pickle will offer incredible flavour to any meat, fish or vegetable dish. Stir fry with noodles and rice, enjoy super sandwiches or add to mayonnaise to use as a dip for your chips! Foodie ideas are endless, so we have attached a simple recipe booklet to start you on your way. Enjoy!